A\ ri)r

.j cr PA-,"
Li-)

I a°

2)7,,ffb,

Associação Regional de Saúde do Sudoeste
CNPJ n°. 00.333.678/0001-96, Fone/Fax: (46) 3524-5335

Rua: Antônio Carneiro Neto, 801, Alvorada.
CEP 85.601-090, Francisco Bettgo — PR.

RESOLUÇÃO N.° 015/2012.
Data: 23/03/2012.

Stimula — Institui tabela de valores para pagamento
de consultas, exames e procedimentos
médicos ambulatoriais nas diversas espe-
cialidades, visando credenciamento de
pessoas juridicas da érea de saúde para
prestação de serviços médicos ambulato-
riais no érnbito da ARSS - Associação Re-
gional de Saúde do Sudoeste, e dé outras
providéncias.

RICARDO ANTONIO ORTINA, PRESIDENTE DA ASSOCIACAO REGIONAL DE SAÚDE DO SU-
DOESTE, NO USO DE SUAS ATRIBUICÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE:

Art. 1° - Passa a vigorar a presente tabela de consultas, exames e procedimentos médicos
ambulatoriais para pagamentos nas diversas especialidades, para prestação de serviços
médicos ambulatoriais no émbito da ARSS - Associaçéo Regional de Saúde do Sudoeste,
para realização e fornecimento de serviços mediante credenciamento através de processo
de inexigibilidade tipo chamamento pÚblico, sob n.° 001/2012, conforme segue:

1. TABELA DE VALORES — CONSULTAS AIVIBULATORIAIS

2. TABELA DE VALORES — EXAMES AMBULATORIAIS

(111

sua publicacão, revogadas as disposi-

ional de Saúde do Sudoeste, Francisco

) 1S
)

Associação Regional de Saúde do Sudoeste
CNK n°. 00.333.678/0001-96, Fone/Fax: (46) 3524-5335

Rua: Antanio Cameiro Neto, 801, Alvorada.
CEP 85.601-090, Francisco Beltran — PR.

3. TABELA DE VALORES — PROCEDIMENTOS AMBULATÓRIAIS

Art. 2° - Esta resolucäo entrará em
cões em contrário.

Gabinete do Presidente da ARSS -
Beltrão, em 23 de Marco de 2012.

RICARDO Mg.TöN10 ORTII(A
Presidente —ARSS.

2